
enliven your quizzing

PLAY THIS QUIZ LIVE

HLAVNÍ MĚSTA EVROPY 1 / 2

HLAVNÍ MĚSTA EVROPY

1. Jaké je hlavní město Německa?

Berlín

Hamburk

Mnichov

Frankfurt

2. Které město je hlavním městem Španělska?

Barcelona

Madrid

Valencia

Sevilla

3. Jaké je hlavní město Francie?

Marseille

Lyon

Paříž

Lisabon

4. Které město je hlavním městem Itálie?

Madrid

Řím

Milán

Barcelona

https://faabul.com/l/Kv%C3%ADz%3A-Hlavn%C3%AD-m%C4%9Bsta-Evropy


HLAVNÍ MĚSTA EVROPY 2 / 2

5. Jaké je hlavní město Rakouska?

Innsbruck

Berlin

Mnichov

Vídeň

6. Které město je hlavním městem Polska?

Budapešť

Varšava

Wrocław

Gdaňsk

7. Jaké je hlavní město České republiky?

Brno

Praha

Ostrava

Plzeň

8. Které město je hlavním městem Řecka?

Thessaloniki

Tirana

Atény

Sofia

9. Jaké je hlavní město Slovenska?

Košice

Bratislava

Vídeň

Nitra

10. Které město je hlavním městem Švédska?

Helsinki

Oslo

Stockholm

Kodaň


	HLAVNÍ MĚSTA EVROPY

